
UCHWAŁA NR LVII/374/2022 
RADY GMINY STARE MIASTO 

z dnia 20 września 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Stare Miasto na 
lata 2022-2036 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 
roku, poz. 559, 583, 1005 i 1079) oraz art. 226, 227, 228, 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.,) Rada Gminy Stare Miasto uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVII/310/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 29 grudnia 2021 w sprawie 
uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Stare Miasto na lata 2022-2036 wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. dokonuje się zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2022-2036, która otrzymuje nowe 
brzmienie odnośnie dochodów i wydatków bieżących, dochodów i wydatków majątkowych, wyniku budżetu, 
przeznaczenia nadwyżki lub sposób finansowania deficytu, przychodów i rozchodów budżetu, kwoty długu 
oraz sposobu sfinansowania spłaty długu zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. ustala się wieloletnie przedsięwzięcia finansowe, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się  objaśnienia wartości przyjętych w Wieloletniej Prognozie Finansowej o której mowa w § 1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Miasto. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Halina Turajska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95CF5A1B-9F37-4915-A7DF-FBB134909BF6. Podpisany Strona 1



Zał.Nr 1 do uch. Nr XLVII/310/2021 RG Stare Miasto z dn. 29.12.2021 r. w sprawie WPF
Gminy Stare Miasto na lata 2022-2036
Zm.uchw. Nr XLVIII/320/2022 RG SM z 27.01.22 r,; Zm. uchw. Nr XLIX/322/2022 RG SM z
01.02.22 r.; Zm. uchw. Nr L/331/2022 RG Stare Miasto z 24.02.22 r.; Zm uchw. Nr LI/340/2022
RG Stare Miasto z 31.03.22 r.; Zm.uchw. Nr LIII/353/2022 RG Stare Miasto z 26.05-22, Zm.
uchw. Nr LIV/366/2022 RG SM z dn.30-06-22 r. Zm.uchw. Nr LVII/374/2022 z dn 20-09-22 RG
St.Miasto

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2022 73 904 547,86 69 987 256,86 14 011 940,00 1 432 839,00 14 067 328,00 16 857 160,44 23 617 989,42 13 250 000,00 3 917 291,00 400 000,00 2 326 694,00

2023 69 945 875,27 60 299 548,48 14 362 238,50 1 468 659,98 14 474 060,00 6 160 295,00 23 834 295,00 14 750 000,00 9 646 326,79 23 840,00 8 626 923,79

2024 72 157 020,49 61 587 480,69 14 721 294,46 1 505 376,46 14 763 480,00 6 314 302,39 24 283 027,38 15 045 000,00 10 569 539,80 24 310,00 9 525 775,80

2025 64 859 316,91 62 125 523,91 15 089 326,82 1 543 010,90 14 489 673,20 6 472 159,93 24 531 353,06 15 345 900,00 2 733 793,00 24 796,00 2 280 000,00

2026 64 142 710,00 63 678 662,00 15 466 559,99 1 581 586,16 14 851 915,03 6 623 963,93 25 144 636,89 15 652 818,00 464 048,00 25 292,00 0,00

2027 65 745 164,55 65 270 628,55 15 853 223,99 1 621 125,81 15 223 212,91 6 799 813,03 20 313 960,00 15 965 874,00 474 536,00 25 798,00 0,00

2028 67 386 420,27 66 902 394,27 16 249 554,59 1 661 653,96 15 603 793,23 6 969 808,36 26 417 584,13 16 285 192,00 484 026,00 0,00 0,00

2029 69 068 661,13 68 574 954,13 16 655 793,46 1 703 195,31 15 993 888,06 7 144 053,57 27 078 023,73 16 610 895,00 493 707,00 0,00 0,00

2030 70 792 908,98 70 289 327,98 17 072 188,30 1 745 775,19 16 393 735,26 7 322 654,90 27 754 974,32 16 943 113,00 503 581,00 0,00 0,00

2031 72 560 213,18 72 046 561,18 17 498 993,00 1 789 419,57 16 803 578,64 7 505 721,28 28 448 848,68 17 281 975,00 513 652,00 0,00 0,00

2032 74 371 650,21 73 847 725,21 17 936 467,83 1 834 155,06 17 223 668,11 7 693 364,31 29 160 069,90 17 627 615,00 523 925,00 0,00 0,00

2033 75 693 918,34 75 693 918,34 18 384 879,52 1 880 008,93 17 654 259,81 7 885 698,42 29 889 071,65 17 980 167,00 0,00 0,00 0,00

2034 77 586 266,30 77 586 266,30 18 844 501,51 1 927 009,16 18 095 616,31 8 082 840,88 30 636 298,44 18 339 771,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95CF5A1B-9F37-4915-A7DF-FBB134909BF6. Podpisany Strona 1



2035 79 525 922,95 79 525 922,95 19 315 614,05 1 975 184,38 18 548 006,72 8 284 911,90 31 402 205,90 18 706 566,00 0,00 0,00 0,00

2036 81 514 071,03 81 514 071,03 19 798 504,40 2 024 564,00 19 011 706,88 8 492 034,70 32 187 261,05 19 080 697,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95CF5A1B-9F37-4915-A7DF-FBB134909BF6. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2022 84 759 929,99 70 066 165,55 36 309 227,21 1 383,13 0,00 722 997,00 0,00 0,00 14 693 764,44 14 693 764,440,00 945 000,00

2023 68 845 875,27 58 445 053,54 36 505 115,91 1 351,39 0,00 813 924,00 0,00 0,00 10 400 821,73 4 931 923,790,00 0,00

2024 70 857 020,49 60 447 361,75 37 016 187,53 1 319,64 0,00 765 275,00 0,00 0,00 10 409 658,74 0,000,00 0,00

2025 63 344 316,91 60 884 416,91 37 534 414,16 1 287,90 0,00 616 625,00 0,00 0,00 2 459 900,00 0,000,00 0,00

2026 61 992 710,00 60 263 809,36 37 534 414,16 1 256,16 0,00 568 722,00 0,00 0,00 1 728 900,64 0,000,00 0,00

2027 63 909 164,55 61 167 766,50 38 059 895,96 1 224,41 0,00 515 997,00 0,00 0,00 2 741 398,05 0,000,00 0,00

2028 65 886 420,27 62 085 283,00 38 592 734,50 1 192,67 0,00 463 671,00 0,00 0,00 3 801 137,27 0,000,00 0,00

2029 67 402 661,13 63 016 562,24 39 133 032,78 1 160,92 0,00 370 921,00 0,00 0,00 4 386 098,89 0,000,00 0,00

2030 68 392 908,98 63 961 810,68 39 680 895,24 1 129,18 0,00 323 440,00 0,00 0,00 4 431 098,30 0,000,00 0,00

2031 69 960 213,18 64 921 237,84 40 236 427,78 1 097,44 0,00 216 440,00 0,00 0,00 5 038 975,34 0,000,00 0,00

2032 72 271 650,21 65 895 056,41 40 799 737,77 1 065,69 0,00 179 640,00 0,00 0,00 6 376 593,80 0,000,00 0,00

2033 73 793 918,34 66 883 482,25 41 370 934,09 1 033,95 0,00 126 100,00 0,00 0,00 6 910 436,09 0,000,00 0,00

2034 75 686 266,30 67 886 734,49 41 950 127,17 1 002,20 0,00 87 075,00 0,00 0,00 7 799 531,81 0,000,00 0,00

2035 77 625 922,95 68 905 035,50 42 537 428,95 970,46 0,00 47 000,00 0,00 0,00 8 720 887,45 0,000,00 0,00

2036 79 814 071,03 69 938 611,04 43 132 952,96 938,72 0,00 20 000,00 0,00 0,00 9 875 459,99 0,000,00 0,00

Strona 3 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95CF5A1B-9F37-4915-A7DF-FBB134909BF6. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2022 -10 855 382,13 0,00 12 355 382,13 7 400 000,00 5 900 000,00 2 765 890,13 2 765 890,13 2 189 492,00 2 189 492,00

2023 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 515 000,00 1 515 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 2 150 000,00 2 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 836 000,00 1 836 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 666 000,00 1 666 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 2 400 000,00 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 2 600 000,00 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 2 100 000,00 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 1 900 000,00 1 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 1 900 000,00 1 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 1 900 000,00 1 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95CF5A1B-9F37-4915-A7DF-FBB134909BF6. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 515 000,00 1 515 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 2 150 000,00 2 150 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 836 000,00 1 836 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 1 666 000,00 1 666 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 2 400 000,00 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 2 600 000,00 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 2 100 000,00 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 1 900 000,00 1 900 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 1 900 000,00 1 900 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 1 900 000,00 1 900 000,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95CF5A1B-9F37-4915-A7DF-FBB134909BF6. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 567 000,00 0,00 -78 908,69 4 876 473,440,00

2023 x x x x 0,00 24 467 000,00 0,00 1 854 494,94 1 854 494,940,00

2024 x x x x 0,00 23 167 000,00 0,00 1 140 118,94 1 140 118,940,00

2025 x x x x 0,00 21 652 000,00 0,00 1 241 107,00 1 241 107,000,00

2026 x x x x 0,00 19 502 000,00 0,00 3 414 852,64 3 414 852,640,00

2027 x x x x 0,00 17 666 000,00 0,00 4 102 862,05 4 102 862,050,00

2028 x x x x 0,00 16 166 000,00 0,00 4 817 111,27 4 817 111,270,00

2029 x x x x 0,00 14 500 000,00 0,00 5 558 391,89 5 558 391,890,00

2030 x x x x 0,00 12 100 000,00 0,00 6 327 517,30 6 327 517,300,00

2031 x x x x 0,00 9 500 000,00 0,00 7 125 323,34 7 125 323,340,00

2032 x x x x 0,00 7 400 000,00 0,00 7 952 668,80 7 952 668,800,00

2033 x x x x 0,00 5 500 000,00 0,00 8 810 436,09 8 810 436,090,00

2034 x x x x 0,00 3 600 000,00 0,00 9 699 531,81 9 699 531,810,00

2035 x x x x 0,00 1 700 000,00 0,00 10 620 887,45 10 620 887,450,00

2036 x x x x 0,00 0,00 0,00 11 575 459,99 11 575 459,990,00

Strona 6 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95CF5A1B-9F37-4915-A7DF-FBB134909BF6. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2022 4,19% 1,44% 12,68% 14,71% TAK TAK2,19%

2023 3,54% 4,93% 10,98% 13,01% TAK TAK4,97%

2024 3,74% 3,45% 9,41% 11,44% TAK TAK3,49%

2025 3,83% 3,34% 7,59% 9,62% TAK TAKx

2026 4,77% 6,98% 5,55% 7,38% TAK TAKx

2027 4,02% 7,90% 4,75% 6,59% TAK TAKx

2028 3,28% 8,81% 4,47% 6,31% TAK TAKx

2029 3,32% 9,65% 5,26% 5,26% TAK TAKx

2030 4,33% 10,56% 6,44% 6,44% TAK TAKx

2031 4,37% 11,38% 7,24% 7,24% TAK TAKx

2032 3,45% 12,29% 8,37% 8,37% TAK TAKx

2033 2,99% 13,18% 9,65% 9,65% TAK TAKx

2034 2,86% 14,08% 10,54% 10,54% TAK TAKx

2035 2,73% 14,97% 11,42% 11,42% TAK TAKx

2036 2,36% 15,88% 12,30% 12,30% TAK TAKx

Strona 7 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95CF5A1B-9F37-4915-A7DF-FBB134909BF6. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2022 258 219,29 257 919,29 257 919,29 645 229,00 645 229,00 645 229,00 376 651,16 376 651,16 376 651,16

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 121 212,85 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 211 235,92 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 209 120,33 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 207 009,42 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 207 009,42 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 015,35 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 015,35 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 015,35 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95CF5A1B-9F37-4915-A7DF-FBB134909BF6. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2022 1 700 282,44 1 700 282,44 1 120 713,02 5 542 262,35 86 315,35 5 455 947,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 13 046 836,58 2 682 614,85 10 364 221,73 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 10 763 894,66 411 235,92 10 352 658,74 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 2 659 120,33 209 120,33 2 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 207 009,42 207 009,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 207 009,42 207 009,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 88 015,35 88 015,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 88 015,35 88 015,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 88 015,35 88 015,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95CF5A1B-9F37-4915-A7DF-FBB134909BF6. Podpisany Strona 9



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2022 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 1 515 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 2 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 1 836 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 1 666 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 10 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95CF5A1B-9F37-4915-A7DF-FBB134909BF6. Podpisany Strona 10



Strona 11 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95CF5A1B-9F37-4915-A7DF-FBB134909BF6. Podpisany Strona 11



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVII/310/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia
29.12.2021 roku w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Stare Miasto na
lata 2022-2036
Zm. uchwałą Nr XLIX/322/2022 RG Stare Miasto z dnia 01-02-2022 r.
Zm. uchwałą Nr LI/340/2022 RG Stare Miato z dnia 31.03.2022 r.
Zm. uchwałą Nr LIII/353/2022 RG Stare Miasto z dnia 26.05.2022 r.
Zm. uchwałą Nr LIV/366/2022 RG SM z dn. 30-06-2022 r.
Zm. uchwałą Nr LVII/374/2022 RG Stare Miasto z dn. 20.09.2022r.

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 32 776 763,85 5 542 262,35 13 046 836,58 10 763 894,66 2 659 120,33 207 009,42

1.a - wydatki bieżące 4 153 936,38 86 315,35 2 682 614,85 411 235,92 209 120,33 207 009,42

1.b - wydatki majątkowe 28 622 827,47 5 455 947,00 10 364 221,73 10 352 658,74 2 450 000,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

1 371 132,38 64 913,35 121 212,85 211 235,92 209 120,33 207 009,42

1.1.1 - wydatki bieżące 1 371 132,38 64 913,35 121 212,85 211 235,92 209 120,33 207 009,42

1.1.1.1
Mistrzowie kompetencji w Szkole Podstawowej w Modle Królewskiej -
Ograniczenie i zapobieganie przedwczesnemu kończeniu nauki
szkolnej

SP MODŁA
KRÓLEWSKA

2021 2022 63 558,00 3 074,29 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.2
Kopalnia wiedzy w gminie Stare Miasto - Ograniczenie i zapobieganie
przedwczesnamu kończeniu nauki szkolnej

SP ŻYCHLIN 2021 2022 87 940,39 61 839,06 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.3
LIFE AFTER COAL PL - Wdrożenie strategii na  rzecz Neutralności
Klimatycznej Wielkopolska Wschodnia 2040 -

URZĄD GMINY STARE
MIASTO

2023 2030 1 219 633,99 0,00 121 212,85 211 235,92 209 120,33 207 009,42

1.1.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 31 405 631,47 5 477 349,00 12 925 623,73 10 552 658,74 2 450 000,00 0,00

1.3.1 - wydatki bieżące 2 782 804,00 21 402,00 2 561 402,00 200 000,00 0,00 0,00

1.3.1.1 Strategia Rozwoju Gminy Stare Miasto na lata 2023-2033 -
URZĄD GMINY STARE

MIASTO
2022 2023 42 804,00 21 402,00 21 402,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.2
Odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu
Gminy Stare Miasto -

URZĄD GMINY STARE
MIASTO

2022 2023 2 700 000,00 0,00 2 500 000,00 200 000,00 0,00 0,00

1.3.1.3
Opracowanie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
gminy Stare Miasto -

URZĄD GMINY STARE
MIASTO

2022 2023 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.4 Opracowanie Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Stare Miasto -
URZĄD GMINY STARE

MIASTO
2022 2023 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 28 622 827,47 5 455 947,00 10 364 221,73 10 352 658,74 2 450 000,00 0,00

1.3.2.1
Budowa stacji uzdatniania wody wraz z przyłączeniem do istniejących
sieci wodociągowych oraz budowa kanalizacji sanitarnej w
miejscowości Żdżary -

URZĄD GMINY STARE
MIASTO

2020 2023 4 809 830,00 3 937 107,00 872 723,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95CF5A1B-9F37-4915-A7DF-FBB134909BF6. Podpisany Strona 1



L.p. Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032 Limit 2033 Limit 2034 Limit 2035 Limit 2036
Limit

zobowiązań

1 207 009,42 88 015,35 88 015,35 88 015,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 690 178,81

1.a 207 009,42 88 015,35 88 015,35 88 015,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 067 351,34

1.b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 622 827,47

1.1 207 009,42 88 015,35 88 015,35 88 015,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 284 547,34

1.1.1 207 009,42 88 015,35 88 015,35 88 015,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 284 547,34

1.1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 074,29

1.1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 839,06

1.1.1.3 207 009,42 88 015,35 88 015,35 88 015,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 219 633,99

1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 405 631,47

1.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 782 804,00

1.3.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 804,00

1.3.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 700 000,00

1.3.1.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00

1.3.1.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00

1.3.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 622 827,47

1.3.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 809 830,00

Strona 2 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95CF5A1B-9F37-4915-A7DF-FBB134909BF6. Podpisany Strona 2



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026

Od Do

1.3.2.2
Rozbudowa oczyszczalni ścieków w miejscowości Modła Królewska –
etap II wraz z budową kolektora tłocznego od oczyszczalni -

URZĄD GMINY STARE
MIASTO

2022 2024 8 025 317,47 50 000,00 3 987 658,73 3 987 658,74 0,00 0,00

1.3.2.3
Przebudowy ulic Jesionowej i Kasztanowej wraz z budową kolektora
deszczowego w miejscowości Stare Miasto -

URZĄD GMINY STARE
MIASTO

2022 2023 2 937 680,00 1 468 840,00 1 468 840,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.4 Przebudowa ulicy Grabowej w Żychlinie -
URZĄD GMINY STARE

MIASTO
2022 2023 2 550 000,00 0,00 1 250 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00

1.3.2.5 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Posoka -
URZĄD GMINY STARE

MIASTO
2022 2024 4 040 000,00 0,00 2 000 000,00 2 040 000,00 0,00 0,00

1.3.2.6 Budowa stacji uzdatniania wody w miejscowości Stare Miasto -
URZĄD GMINY STARE

MIASTO
2022 2025 4 850 000,00 0,00 0,00 2 400 000,00 2 450 000,00 0,00

1.3.2.7 Przebudowa ulic Szkolnej i Morwowej w miejscowości Stare Miasto -
URZĄD GMINY STARE

MIASTO
2022 2024 1 225 000,00 0,00 600 000,00 625 000,00 0,00 0,00

1.3.2.8
Modernizacja kompleksu sportowego Orlik w m. Stare Miasto wraz z
wymianą nawierzchni poliuretanowej -

STARE MIASTO 2022 2023 185 000,00 0,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95CF5A1B-9F37-4915-A7DF-FBB134909BF6. Podpisany Strona 3



L.p. Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032 Limit 2033 Limit 2034 Limit 2035 Limit 2036
Limit

zobowiązań

1.3.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 025 317,47

1.3.2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 937 680,00

1.3.2.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 550 000,00

1.3.2.5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 040 000,00

1.3.2.6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 850 000,00

1.3.2.7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 225 000,00

1.3.2.8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 185 000,00

Strona 4 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95CF5A1B-9F37-4915-A7DF-FBB134909BF6. Podpisany Strona 4



 
 

Objaśnienia do przyjętych wartości Wieloletniej Prognozy Finansowej  

Gminy Stare Miasto na lata 2022 – 2036 

 

 

do uchwały Nr LVII/374/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 20 września 2022 roku 

zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Stare 

Miasto na lata 2022-2036  

 

w załączniku nr 1  

W roku 2022 dokonano zwiększenia dochodów i wydatków wynikających ze zmiany uchwały 

budżetowej. 

W latach 2023-2025 dokonano zwiększenia planu dochodów i wydatków na podstawie 

wstępnej promesy na przedsięwzięcia pn.: 

• Przebudowa ulic Szkolnej i Morwowej w miejscowości Stare Miasto 

• Budowa stacji uzdatniania wody w miejscowości Stare Miasto 

• Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Posoka 

• Przebudowa ulicy Grabowej w Żychlinie 

 

w załączniku nr 2   

1) W wykazie zaplanowano przedsięwzięcia, które otrzymały wstępną promesę z 

Rządowego Funduszu Polski Ład, 

a. „Przebudowa ulic Szkolnej i Morwowej w miejscowości Stare Miasto” dokonano 

zwiększenia limitu środków finansowych w łącznej kwocie 1.225.000,00 zł. w tym: 

• w roku 2023 o kwotę 600.000,00 zł., w tym promesa 570.000,00 zł. 

• w roku 2024 o kwotę 625.000,00 zł., w tym promesa 570.000,00 zł. 

Wstępna promesa nr Edycja2/2021/813/PolskiLad 

b. „Budowa stacji uzdatniania wody w miejscowości Stare Miasto” dokonano 

zwiększenia limitu środków finansowych w łącznej kwocie 4.850.000,00 zł. w tym 

•  w roku 2024 o kwotę 2.400.000,00 zł., w tym promesa 2.280.000,00 zł. 

•  w roku 2025 o kwotę 2.450.000,00 zł., w tym promesa 2.280.000,00 zł. 

Wstępna promesa nr Edycja2/2021/811/PolskiLad 

c. „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Posoka” dokonano 

zwiększenia limitu środków finansowych w łącznej kwocie 4.040.000,00 zł. w tym 

•  w roku 2023 o kwotę 2.000.000,00 zł., w tym promesa 1.900.000,00 zł. 

•  w roku 2024 o kwotę 2.040.000,00 zł., w tym promesa 1.900.000,00 zł. 

Wstępna promesa nr Edycja2/2021/433/PolskiLad 

d. „Przebudowa ulicy Grabowej w Żychlinie” dokonano zwiększenia limitu środków 

finansowych w łącznej kwocie 2.550.000,00 zł. w tym: 

• w roku 2023 o kwotę 1.250.000,00 zł., w tym promesa 1.225.000,00 zł. 

• w roku 2024 o kwotę 1.300.000,00 zł., w tym promesa 1.225.000,00 zł. 

Wstępna promesa nr Edycja3PGR/2021/161/PolskiLad 

2) Na przedsięwzięciu pn. „Budowa stacji uzdatniania wody wraz z podłączeniem do 

istniejących sieci wodociągowych oraz budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości 

Żdżary” zaplanowano zwiększenie środków finansowych na 2023 rok o kwotę 

230.000,00 zł. Limit w WPF na 2023 rok nie został skorygowany o wartości po 

przetargu, dlatego zwiększenie w proponowanej wielkości pozwoli na podpisanie 

aneksu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95CF5A1B-9F37-4915-A7DF-FBB134909BF6. Podpisany Strona 1



 
 

3) Zadania pn. „Modernizacja kompleksu sportowego Orlik w m. Stare Miasto wraz z 

wymianą nawierzchni poliuretanowej” zostało przeniesione z roku 2022 na rok 2023 

w kwocie 185.000,00 zł. Na realizację w/w zadania został ogłoszony przetarg, jednak 

nie wpłynęła żadna oferta. Środki na realizację w/w inwestycji pochodzą z darowizny.  

4) W wydatkach bieżących dokonano zwiększenia lub wprowadzenia na zadania: 

a. „Odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu Gminy Stare 

Miasto” zwiększając limit na 2024 rok o kwotę 200.000,00 zł. Zwiększenie limitu 

wynika z faktu, że płatność za grudzień 2023 roku, nastąpi w styczniu 2024 roku. 

b. „Opracowanie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy 

Stare Miasto” zaplanowano wydatki w 2023 roku w kwocie 20.000,00 zł. Wpisanie 

zadania do realizacji pozwoli na rozpoczęcie procedury w 2022 roku z końcowym 

terminem realizacji w roku 2023. Sporządzenie miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dotyczy obszarów zlokalizowanych w obrębie 

Barczygłów oraz Żdżary na terenie gminy Stare Miasto. 

c. „Opracowanie Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Stare Miasto” 

zaplanowano środki finansowe w kwocie 20.000,00 zł. w 2023 roku. Wpisanie 

zadania do realizacji pozwoli na rozpoczęcie procedury w 2022 roku z końcowym 

terminem realizacji w roku 2023. 

5) W wydatkach na obsługę długu dokonano zwiększenia wydatków w poszczególnych 

latach. Z uwagi na zmieniające się stopy procentowe, pozycja ta będzie wymagała 

dodatkowej analizy w WPF.  

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95CF5A1B-9F37-4915-A7DF-FBB134909BF6. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

